УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

от 18 апреля 2019 года № 38-пр
г. Барнаул

О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных
гражданских служащих управления
Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов и
урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», постановлением
Правительства Алтайского края от 11.10.2017 № 364 «О некоторых вопросах
обеспечения противодействия коррупции в Алтайском крае» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу следующие приказы управления Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов:

от 16.05.2018 № 46-пр «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов и урегулированию конфликта
интересов»;

от 29.11.2018 № 111 -пр «О внесении изменения в приказ управления
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 16.05.2018
№ 46-пр».

2. Установить порядок работы комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих управления
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов и
урегулированию конфликта интересов в соответствии с постановлением Правитель
ства Алтайского края от 11.10.2017 № 364 «О некоторых вопросах обеспечения
противодействия коррупции в Алтайском крае».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты опубликования на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления А.А. Катнов

http://www.pravo.gov.ru